道路交通信号控制机
使用说明书
(ZW2(36/16)-51-V-GLY)
            维 特 瑞 交 通 科 技 有 限 公 司
                   Victory Traffic Science And Techonlogy CO.,LTD.
维特瑞交通科技有限公司
1
目录
一、 简介………………………………………………………………2
二、 型号说明…………………………………………………………2
三、 主要特点…………………………………………………………2
四、 性能指标…………………………………………………………3
五、 外观介绍…………………………………………………………3
六、 信号机接线说明…………………………………………………6
七、 信号机设置说明…………………………………………………8
八、 故障说明…………………………………………………………10
九、 故障分析…………………………………………………………10
十、 安装注意事项……………………………………………………11
维特瑞交通科技有限公司
2
一、 简介
ZW2(36/16)-51-V-GLY 型程控道路交通信号控制机（以下简称信号机）是我
公司为适应新颁布的 GB 25280-2010《道路交通信号控制机》和各地交通管理部
门要求而推出的最新产品，广泛适用于各种路段的交通信号控制。具有可靠性高，
适应性强，使用方便，节能、安全等特点。
二、 型号说明
三、 主要特点
1. 主机和分机都配备双频段无线模块，大大增强了设备的抗干扰性。
2. 整机功耗：分机不接负载时整机耗电不大于 0.6 瓦，主机不大于 0.8 瓦。
3. 具备电源反接保护功能，当输入电源接反时，不会损坏设备。
4. 具备故障检测功能，故障时主机和分机自动进入到黄闪状态。
5. 主机和分机每路输出最大电流：3A。
6. 信号机的控制方式：通过专用电脑软件进行控制。可对信号机的当前时
间和运行方案进行控制。
7. 信号机可设置 18 种控制方案。
8. 信号机分为平日方案（星期一到星期五）、假日方案（星期六星期天）和
特殊日方案，可分别进行控制，最多可设置 20 个特殊日。
9. 平日方案：可分成 24 个时段，每个时段可调用 18 种方案的一种。
10. 假日方案：可分成 24 个时段，每个时段可调用 18 种方案的一种。
11. 特殊日方案：可分成 24 个时段，每个时段可调用 18 种方案的一种。
产品型号 说明
□ ZW2(9/4)-51-Ⅴ-GLYZ 主机（发射机）
□ ZW2(9/4)-51-V-GJLY 分机（接收机）
维特瑞交通科技有限公司
3
12. 主机和分机都具备行人按钮，可以执行设定的行人方案。
13. 信号机可通过专用遥控器进行控制：
14. 关于遥控器的使用
 遥控器的 A按键用来控制机动车信号灯全红，行人信号灯全绿；
 遥控器的 B按键用来步进到下一个状态；